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人数

同意

人数

反对

人数

弃权

人数

1 17机52 李世颖 女 1999年9月23日
江苏
宿迁

2017年11月11日 2018年3月21日
2018年9月至2019年9月  班级团支书
2018年9学至2019年9月  机电工程学院
学生会文体部部长

2017-2018学年度：
校军训优秀学员
校优秀共青团员
2018-2019学年度：
校优秀学生干部
校级一等奖学金
全国大学生数学建模竞赛国家二等奖
优秀共青团干
2019-2020学年度：
校级一等奖学金
校优秀学生干部

42
42
41

1
2
10
/4

1
5
16
/7

41 41 0 0 无
做事马虎，
不够细心

2 17机61 张忠玖 男 1999年3月3日
山东
临沂

2017年11月6日 2018年3月21日

2017年9月至2018年6月 江苏师范大学自
管会网络部成员
2017年9月至2018年6月 机电工程学院外
联部部员
2017年9月至2018年6月 班级助理
2018年9月至2019年6月 班级班长

2018-2019学年度：
国家励志奖学金
校一等奖学金
校三好学生
2019-2010学年度：
国家励志奖学金
校一等奖学金
校优秀学生干部
优秀共青团员
全国高教杯数学建模江苏赛区三等奖

37
38
38

3
2
2
/2

3
3
3
/3

37 37 0 0 无
做事马虎，
不够细致，
有时好拖延

3 17机51 赵婷婷 女 1995年11月3日
江苏
无锡

2017年11月20日 2019年3月26日
2017年9月之2018年10月担任班级团支书
2019至今担任班级班长

2017-2018学年度：
校三等奖学金
校优秀共青团员
2018-2019学年度：
校优秀学生干部
2019-2020学年度：
校一等奖学金
校三好学生
全国大学生华教杯数学竞赛第三名
校全国互联网营销大赛第三名

39
39
39

9
2
5
/5

12
6
7
/8

39 39 0 0 无
说话不够自
信，待人接
物有待加强

4 17机51 俞文强 男 1999年7月5日
安徽
芜湖

2018年3月10日 2019年3月26日

2017—2018至诚服务队干事，双创协会
干事
2018-2019双创科创部部长，
2018级新生班助，学习委员
2019-2020学习委员

2018-2019学年度：
校三好学生
校一等奖学金
2019-2020学年度：
校优秀共青团员
校优秀学生干部
国励志奖学金

39
39
39

2
4
8
/5

10
9
13
/11

39 39 0 0 无

考虑事情不
够周全、细
致，不能自
信地表现自
己

机电工程学院党委本科生发展预备党员基本情况公示表

     经机电工程学院党委研究，近期拟接收李世颖等7位同志为中共预备党员，现公示如下：
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5 17机51 孙志怡 女 1999年10月18日
江苏
淮安

2017年11月20日 2019年3月26日
2017年9月到2018年6月担任院编辑部干
事

2018-2019学年度：
校二等奖学金；
2019年-2020学年度：
校三好学生；
校一等奖学金；
徐州市十佳优秀社会实践团队成员；
校级工程训练大赛一等奖

39
39
39

5
1
3
/3

13
10
12
/12

39 39 0 0 无
考虑事情不
全面，做事
犹豫

6 17机52 杨蓓蓓 女 1999年9月7日
江苏
连云
港

2017年11月18日 2019年3月26日

2017年9月至2018年9月  班级团支书
2018年9月至2019年9月  机电工程学院
学生会办公室部长
2018年9月至2019年9月  江苏师范大学
英语研学社副社长
2018年12月至今        班级学习委员

2018-2019学年度：
优秀共青团员
2019-2020学年度：
校一等奖学金
国家励志奖学金
校优秀学生干部
校优秀社团积极分子

42
42
41

8
3
1
/4

2
1
5
/3

41 41 0 0 无
做事不够严
谨，思考不
全面

7 17机61 郭雯涛 女 2000年2月13日
江苏
徐州

2018年5月9日 2019年3月26日
2019年11月至今 宿舍舍长
2019年11月至今 班级学习委员

2018-2019学年度：
校二等奖学金
校三好学生
2019-2020学年度：
校一等奖学金
校三好学生

37
38
38

7
6
3
/5

13
6
4
/8

37 37 0 0 无
做事不够周
全，没有沉
下心来工作

                                                                                               
                                                                                                2020年10月15日

                                                                                                机电工程学院党委（公章）

"    公示期5天（自2020年10月15日至20日）。在此期间，如对公示对象有意见，可通过来信、来访、来电的形式向校党委组织部或机电工程学院党委办公室反映（为了便于调查核实并
反馈结果，最好署名或当面反映问题，我们将严格保密）。
　　联系电话：83536061（校党委组织部），83500193（机电工程学院党委办公室）
　　电子信箱：zzb@jsnu.edu.cn（校党委组织部），issr@jsnu.edu.cn（机电工程学院党委办公室）
　                                                  "
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